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Michael Zürcher
T	 +41 31 879 65 00 
M	+41 79 583 84 03 
m.zuercher@gasserceramic.ch

Stéphane Lang
T	 +41 26 662 55 55 
M	+41 79 634 29 07 
s.lang@gasserceramic.ch

Kevin Bürki
T	 +41 31 879 65 00 
M	+41 79 865 54 85 
k.buerki@gasserceramic.ch

Stefan Ziegler
T	 +41 31 879 65 00 
M	+41 79 465 35 65 
s.ziegler@gasserceramic.ch

Urs Tenüd
T	 +41 26 662 55 55 
M	+41 79 725 02 50 
u.tenued@gasserceramic.ch

Urs Fürling
T	 +41 31 879 65 00 
M	+41 79 370 22 39 
u.fuerling@gasserceramic.ch

Yvan Pantet
T	 +41 26 662 55 55 
M	+41 79 634 29 03 
y.pantet@gasserceramic.ch

Matteo Albertini
Tecnopartners SA
T	 +41 91 829 33 10 
M	+41 76 422 30 60 
info@tecnopartners.ch

Urs von Känel
T	 +41 26 662 55 55 
M	+41 75 440 01 47 
u.vonkaenel@gasserceramic.ch

Didier Tâche
T	 +41 26 662 55 55 
M	+41 79 634 29 01 
d.tache@gasserceramic.ch

KEY ACCOUNT 
MANAGEMENT

Ansprechpartner

LEITUNG VERTRIEB

VERKAUFSLEITER

TECHNISCHE BERATER

PRODUKTMANAGEMENT

Beat Hauzsar
Gruppenleitung  
Gesamtleitung Vertrieb
T	 +41 26 662 55 12 
b.hauzsar@gasserceramic.ch

Rolf Münger
Verkaufsleiter Deutschschweiz
T	 +41 31 879 65 00 
M	+41 79 651 31 83 
r.muenger@gasserceramic.ch

Silvio Müller
Key Account Manager
T	 +41 31 879 65 00 
M +41 79 363 94 30 
s.mueller@gasserceramic.ch

Emil Engel
Leiter Produktmanagement
T 	+41 26 662 55 17 
M	+41 79 826 64 26 
e.engel@gasserceramic.ch

Rolf Münger
Produktmanager
T	 +41 31 879 65 00 
M	+41 79 651 31 83 
r.muenger@gasserceramic.ch

Roberto Ricciuti
Verkaufsleiter Westschweiz
T	 +41 26 662 55 55 
M	+41 79 634 29 02 
r.ricciuti@gasserceramic.ch

Laurent Vitello
Verkaufsleiter Genf
T	 +41 22 771 13 97 
M	+41 79 865 38 85 
l.vitello@gasserceramic.ch

Alain Torrenté
Produktmanager
T	 +41 26 662 55 55 
M	+41 79 753 98 01 
a.torrente@gasserceramic.ch


